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第17回第17回第17回第17回
ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会

Bクラス

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 山中　茂 [富山] コース名

朴の木平大回転コース
主審 畑田　章人 [岐阜] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 平田　令吾 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-50/91

コースセッター 桜田　一平 [岐阜]
前走者 - A - 佐藤　三代 [岐阜]
前走者 - B - 森本　将太 [岐阜]

旗門数 46(43) スタート時間 10:00
天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 3.3℃ / 4.3℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 66 9001296 小林 健治 長野 湯の丸SC 1:20.09 0.00

2 49 9001306 渡辺 正美 長野 JR東日本長野支社SC 1:21.46 15.22

3 50 9001604 村田 栄 愛知 がんばSC 1:21.51 15.78

4 67 9001650 伊藤 優 岐阜 貝月SC 1:21.69 17.78

5 52 9001675 大窪 慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 1:22.28 24.34

6 69 9001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 1:22.49 26.67

7 70 9001305 刈間 照三 長野 聖高原SC 1:23.87 42.01

8 71 9001813 石丸 洋 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:24.22 45.89

9 32 9001460 中島 雅夫 石川 能美市ｽｷｰ協会 1:24.39 47.78

10 51 9001641 瀬木 正直 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 1:24.44 48.34

11 53 9002385 松崎 義成 富山 福光SC 1:24.68 51.01

12 78 9001645 田村 和則 岐阜 大垣ｽｷｰ協会 1:25.32 58.12

13 31 9001292 小林 正広 長野 湯の丸SC 1:25.44 59.45

14 54 9001655 上井 虎夫 岐阜 ｱｯﾌｪﾋﾀﾞ 1:25.78 63.23

15 35 9003127 古川 雅彬 愛知 とぼねSC 1:26.69 73.34
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公式成績表

第１戦
岐阜県高山市丹生川町

 大回転
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Bクラス

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

16 33 9001295 平山 良雄 長野 湯の丸SC 1:27.02 77.01

17 34 9001656 山腰 祐忠 岐阜 ｱｯﾌｪﾋﾀﾞ 1:27.07 77.57

18 80 9003048 足立 茂夫 岐阜 各務原市ｽｷｰ協会 1:27.61 83.57

19 41 9001677 釜屋 明和 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 1:28.66 95.23

20 39 9001606 筒井 孝二 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:29.18 101.01

20 23 9001299 真田 幸広 長野 湯の丸SC 1:29.18 101.01

22 74 9001654 成田 薫 岐阜 岐阜DS SC 1:30.84 119.46

23 37 9003301 塩澤 政昭 長野 美ヶ原ﾊｲﾗﾝﾄﾞSC 1:31.22 123.68

24 36 9001434 池原 等 富山 富山FSC 1:31.42 125.90

25 42 9002420 広津 隆 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:31.46 126.35

26 76 9001847 兵頭 善純 愛媛 松山ｽｷｰ会 1:31.78 129.91

27 79 9002424 嘉生 律司 静岡 沼津ｽｷｰ協会 1:31.95 131.79

28 27 9001844 千葉 一行 愛媛 愛媛教員SC 1:32.00 132.35

29 40 9001294 佐藤 利明 長野 湯の丸SC 1:32.15 134.02

30 75 9002417 西田 憲司 京都 島津製作所SC 1:32.40 136.79

31 24 9001457 笠永 敏夫 石川 小松市ｽｷｰ協会 1:33.22 145.91

32 25 9001717 植村 国男 京都 京都SYLC 1:33.63 150.46

33 28 9001647 沖村 道也 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 1:33.96 154.13

34 77 9002649 曽我部 誠次郎 愛知 ｱｲｼﾝ・ｴｰｱｲ(株)ｽｷｰ部 1:34.40 159.02

35 43 9001681 田村 順司 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 1:35.07 166.47

36 30 9001642 藤尾 正博 岐阜 古川ｽｷｰ協会 1:35.12 167.02

37 44 9001612 宮原 寛信 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:36.63 183.80

38 21 9001462 車 義和 石川 能美市ｽｷｰ協会 1:39.33 213.80

39 26 9001596 池田 重芳 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ 1:39.37 214.25

40 60 9003416 内藤 弘志 岐阜 大垣ｽｷｰ協会 1:39.66 217.47

41 57 9001248 小山 信一 長野 菅平高原SC 1:40.67 228.70

42 29 9001155 星合 孝二 長野 湯の丸SC 1:41.03 232.70

43 56 9001298 柳沢 孝 長野 湯の丸SC 1:41.70 240.14

44 59 9003630 山蔦 浩治 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 1:42.36 247.48

45 38 9001840 大野 満雄 愛媛 松山ｽｷｰ会 1:44.57 272.03

46 45 9001611 高橋 善明 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:45.42 281.48

47 47 9004043 細野 惣吉 岐阜 揖斐郡ｽｷｰ協会 1:53.98 376.60

48 22 9001226 中島 洋一 長野 大町市SC 1:59.77 440.94

DID NOT START 6
55 9001683 橋本 直純 滋賀 藤雪SC
58 9001652 曽我 泰彦 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC
61 9001836 井上 雪雄 愛媛 渓流会
68 9001582 後藤 吉伸 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC
72 9001599 長谷川 勝 愛知 一宮市ｽｷｰ連盟
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第17回第17回第17回第17回
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Bクラス

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

73 9002384 中川 穣二 富山 福光SC

DID NOT FINISH 3
46 9003343 澤 淳一 滋賀 野洲SC
64 9001842 篠崎 憲二 愛媛 愛媛教員SC
65 9002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

DISQUALIFIED 0

技術代表 山中　茂 [富山] 18/051/90
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第17回第17回第17回第17回
ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会

Bクラス

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 66 9001296 小林 健治 長野 湯の丸SC 10.58 10.58 0.00
2 49 9001306 渡辺 正美 長野 JR東日本長野支社SC 0.51 0.51 15.22
3 50 9001604 村田 栄 愛知 がんばSC 22.33 22.33 15.78
4 67 9001650 伊藤 優 岐阜 貝月SC 24.08 24.08 17.78
5 52 9001675 大窪 慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 37.62
6 69 9001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 29.55 29.55 26.67
7 70 9001305 刈間 照三 長野 聖高原SC 46.39
8 71 9001813 石丸 洋 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 57.85
9 32 9001460 中島 雅夫 石川 能美市ｽｷｰ協会 66.95

10 51 9001641 瀬木 正直 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 34.35

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 49 9001306 渡辺 正美 長野 JR東日本長野支社SC 0.51
DNF 64 9001842 篠崎 憲二 愛媛 愛媛教員SC 2.50
DNF 65 9002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 5.28

1 66 9001296 小林 健治 長野 湯の丸SC 10.58
3 50 9001604 村田 栄 愛知 がんばSC 22.33

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 41.20

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 87.05
該当選手のレースポイント (C) 75.45

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 5.280

四捨五入 5.28
ペナルティ計算値 5.28

ミニマムペナルティ 1.00

適用ペナルティ 5.28

技術代表 山中　茂 [富山] 18/051/90
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第１戦
岐阜県高山市丹生川町

 大回転
ペナルティーポイント計算表
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第17回第17回第17回第17回
ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会

Cクラス

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 山中　茂 [富山] コース名

朴の木平大回転コース
主審 畑田　章人 [岐阜] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 平田　令吾 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-50/91

コースセッター 桜田　一平 [岐阜]
前走者 - A - 佐藤　三代 [岐阜]
前走者 - B - 森本　将太 [岐阜]

旗門数 46(43) スタート時間 10:00
天候 雨 雪質 Medium
スタート／フィニッシュ気温 3.3℃ / 4.3℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 15 9003112 杉下 千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 1:16.27 0.00

2 11 9004032 向山 由美子 静岡 ｽﾜﾝSC 1:22.25 69.78

3 12 9002069 奥田 英子 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:25.41 106.66

4 1 9002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:26.90 124.04

5 13 9002479 今村 栄富 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:27.38 129.64

6 2 9002049 浅川 とみ子 長野 大町市SC 1:27.57 131.86

7 8 9002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 1:30.93 171.07

8 3 9002072 筒井 ちづ子 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:33.74 203.86

9 4 9002098 成田 道子 岐阜 岐阜DS SC 1:36.25 233.15

10 5 9002449 山田 美弥子 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:37.80 251.24

11 6 9002096 桐生 由美 岐阜 ﾗﾋﾟｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:41.65 296.16

DID NOT START 1
10 9002043 森川 順子 神奈川 富士通ｽｷｰ部
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公式成績表

第１戦
岐阜県高山市丹生川町

 大回転
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Cクラス

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ 時　間 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DID NOT FINISH 0

DISQUALIFIED 0

技術代表 山中　茂 [富山] 18/051/90
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第17回第17回第17回第17回
ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会

Cクラス

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 15 9003112 杉下 千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 44.73 44.73 0.00
2 11 9004032 向山 由美子 静岡 ｽﾜﾝSC 94.05 94.05 69.78
3 12 9002069 奥田 英子 石川 野々市市ｽｷｰ協会 125.69 125.69 106.66
4 1 9002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 73.86 73.86 124.04
5 13 9002479 今村 栄富 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC 186.63
6 2 9002049 浅川 とみ子 長野 大町市SC 82.83 82.83 131.86
7 8 9002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 140.83
8 3 9002072 筒井 ちづ子 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 170.65
9 4 9002098 成田 道子 岐阜 岐阜DS SC 208.02

10 5 9002449 山田 美弥子 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 282.85

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 15 9003112 杉下 千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 44.73
4 1 9002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 73.86
6 2 9002049 浅川 とみ子 長野 大町市SC 82.83
2 11 9004032 向山 由美子 静岡 ｽﾜﾝSC 94.05
3 12 9002069 奥田 英子 石川 野々市市ｽｷｰ協会 125.69

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 421.16

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 421.16
該当選手のレースポイント (C) 432.34

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 40.998

四捨五入 41.00
ペナルティ計算値 41.00

ミニマムペナルティ 14.00

適用ペナルティ 41.00

技術代表 山中　茂 [富山] 18/051/90
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第17回第17回第17回第17回
ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会

Aクラス

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 山中　茂 [富山] コース名

朴の木平大回転コース
主審 畑田　章人 [岐阜] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 平田　令吾 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 大沼　忠之 [岐阜] コースセッター 桜田　一平 [岐阜]
前走者 - A - 池田　晃 [岐阜] 前走者 - A - 梅本　蓮 [岐阜]
前走者 - B - 梅本　蓮 [岐阜] 前走者 - B - 佐藤　三代 [岐阜]
前走者 - C - 佐藤　三代 [岐阜] 前走者 - C - 池田　晃 [岐阜]

旗門数 45(43) スタート時間 9:30 旗門数 41(38) スタート時間 12:10
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -2.1℃ / 0.1℃ スタート／フィニッシュ気温 -3.3℃ / -1.9℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 130 9003920 松田 富士人 長野 小谷村体育協会 1:11.46 1:05.83 2:17.29 0.00

2 118 9003013 原 敬 石川 ﾓﾝﾀﾅSC 1:11.54 1:07.58 2:19.12 11.86

3 128 9003016 四十住 敬史 富山 県庁山岳SC 1:15.00 1:09.29 2:24.29 45.38

4 104 9001541 田中 亮英 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:15.46 1:10.63 2:26.09 57.05

5 119 9001435 英 忍 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:15.40 1:10.89 2:26.29 58.34

6 127 9002894 藤尾 岳史 岐阜 古川ｽｷｰ協会 1:18.04 1:11.81 2:29.85 81.42

7 108 9003629 松下 弘 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:18.38 1:13.15 2:31.53 92.31

8 107 9003663 水口 均 京都 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 1:19.98 1:12.61 2:32.59 99.18

9 121 9003596 大西 利明 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:19.21 1:14.28 2:33.49 105.02

10 103 9003828 小椋 正門 石川 能美市ｽｷｰ協会 1:19.62 1:14.54 2:34.16 109.36

11 105 9001215 鈴木 俊樹 長野 長野市SC 1:21.07 1:15.89 2:36.96 127.51

12 129 9003386 小坂 尚樹 愛知 ｶﾄｳｽｷｰﾁｰﾑ 1:21.14 1:16.67 2:37.81 133.02

13 131 9003860 坂本 孝文 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 1:22.48 1:15.70 2:38.18 135.42

14 123 9003217 河瀬 広樹 岐阜 貝月SC 1:21.82 1:17.16 2:38.98 140.61

15 110 9003415 野尻 敬午 岐阜 下呂市SC 1:23.70 1:18.03 2:41.73 158.44
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第２戦
岐阜県高山市丹生川町

 大回転



全日本スキー連盟B級公認ポイントレース全日本スキー連盟B級公認ポイントレース全日本スキー連盟B級公認ポイントレース全日本スキー連盟B級公認ポイントレース

第17回第17回第17回第17回
ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会

Aクラス

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 122 9002421 山下 秀朗 石川 鳥越ｽｷｰ協会 1:24.21 1:18.55 2:42.76 165.11

17 100 9002434 平澤 俊充 愛知 とぼねSC 1:25.20 1:17.85 2:43.05 166.99

18 106 9001166 吉野 芳政 長野 聖高原SC 1:23.71 1:19.87 2:43.58 170.43

19 99 9001679 山田 学 滋賀 伊吹山RST 1:22.05 1:21.97 2:44.02 173.28

20 111 9003659 藤田 国広 愛媛 渓流会 1:25.33 1:19.61 2:44.94 179.24

21 98 9002867 三上 喜次 長野 飯綱町SC 1:24.94 1:20.77 2:45.71 184.24

22 101 9001614 稲垣 雅章 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:26.63 1:20.05 2:46.68 190.52

23 109 9003195 吉池 勉 長野 聖高原SC 1:28.38 1:19.32 2:47.70 197.14

24 124 9003562 稲谷 泰徳 大阪 大阪市役所 1:29.78 1:19.84 2:49.62 209.58

25 102 9003354 田中 成幸 東京 二十日石ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:31.80 1:24.45 2:56.25 252.56

DID NOT START [1st RUN] 1
97 9001738 領家 正典 大阪 大阪市役所

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
96 9000877 前波 賢彦 東京 若葉SC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 1
120 9001180 藤牧 靖次 長野 松本市SC GATE No. 9 , 両足不通過

技術代表 山中　茂 [富山] 18/051/90
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第17回第17回第17回第17回
ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会

Aクラス

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 130 9003920 松田 富士人 長野 小谷村体育協会
2 118 9003013 原 敬 石川 ﾓﾝﾀﾅSC 42.60 42.60 11.86
3 128 9003016 四十住 敬史 富山 県庁山岳SC 124.95
4 104 9001541 田中 亮英 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 48.80 48.80 57.05
5 119 9001435 英 忍 石川 野々市市ｽｷｰ協会 45.84 45.84 58.34
6 127 9002894 藤尾 岳史 岐阜 古川ｽｷｰ協会 77.23 77.23 81.42
7 108 9003629 松下 弘 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC 137.25
8 107 9003663 水口 均 京都 ﾁｰﾑ･ﾓｰﾆﾝｸﾞ 132.27
9 121 9003596 大西 利明 兵庫 姫路ﾚｰｼﾝｸﾞﾁｰﾑ 124.59 124.59 105.02

10 103 9003828 小椋 正門 石川 能美市ｽｷｰ協会

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

2 118 9003013 原 敬 石川 ﾓﾝﾀﾅSC 42.60
5 119 9001435 英 忍 石川 野々市市ｽｷｰ協会 45.84
4 104 9001541 田中 亮英 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 48.80

DNF2 96 9000877 前波 賢彦 東京 若葉SC 58.01
6 127 9002894 藤尾 岳史 岐阜 古川ｽｷｰ協会 77.23

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 272.48

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 339.06
該当選手のレースポイント (C) 313.69

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 29.785

四捨五入 29.79
ペナルティ計算値 29.79

ミニマムペナルティ 18.00

適用ペナルティ 29.79

技術代表 山中　茂 [富山] 18/051/90
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 大回転
ペナルティーポイント計算表
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全日本スキー連盟B級公認ポイントレース全日本スキー連盟B級公認ポイントレース全日本スキー連盟B級公認ポイントレース全日本スキー連盟B級公認ポイントレース

第17回第17回第17回第17回
ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会

Bクラス

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 山中　茂 [富山] コース名

朴の木平大回転コース
主審 畑田　章人 [岐阜] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 平田　令吾 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 大沼　忠之 [岐阜] コースセッター 桜田　一平 [岐阜]
前走者 - A - 池田　晃 [岐阜] 前走者 - A - 梅本　蓮 [岐阜]
前走者 - B - 梅本　蓮 [岐阜] 前走者 - B - 佐藤　三代 [岐阜]
前走者 - C - 佐藤　三代 [岐阜] 前走者 - C - 池田　晃 [岐阜]

旗門数 45(43) スタート時間 9:30 旗門数 41(38) スタート時間 12:10
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -2.1℃ / 0.1℃ スタート／フィニッシュ気温 -3.3℃ / -1.9℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 73 9002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:19.52 1:12.98 2:32.50 0.00

2 72 9001842 篠崎 憲二 愛媛 愛媛教員SC 1:21.12 1:12.97 2:34.09 9.28

3 75 9001296 小林 健治 長野 湯の丸SC 1:20.52 1:13.85 2:34.37 10.91

4 88 9003834 上野 淳一 石川 ｼﾙﾊﾞｰﾄﾗｲSC 1:20.58 1:14.25 2:34.83 13.60

5 78 9001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 1:22.01 1:13.46 2:35.47 17.33

6 76 9001650 伊藤 優 岐阜 貝月SC 1:22.64 1:14.18 2:36.82 25.21

7 54 9001604 村田 栄 愛知 がんばSC 1:22.01 1:14.93 2:36.94 25.91

8 87 9001645 田村 和則 岐阜 大垣ｽｷｰ協会 1:22.19 1:15.59 2:37.78 30.81

9 89 9003048 足立 茂夫 岐阜 各務原市ｽｷｰ協会 1:22.64 1:15.98 2:38.62 35.72

10 79 9001305 刈間 照三 長野 聖高原SC 1:23.69 1:15.38 2:39.07 38.34

11 53 9001306 渡辺 正美 長野 JR東日本長野支社SC 1:21.83 1:18.24 2:40.07 44.18

12 56 9001675 大窪 慈之 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 1:25.84 1:17.38 2:43.22 62.56

13 77 9001582 後藤 吉伸 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:24.83 1:19.04 2:43.87 66.36

14 59 9001655 上井 虎夫 岐阜 ｱｯﾌｪﾋﾀﾞ 1:25.55 1:20.05 2:45.60 76.45

15 57 9002385 松崎 義成 富山 福光SC 1:26.71 1:19.72 2:46.43 81.30
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

第２戦
岐阜県高山市丹生川町

 大回転



全日本スキー連盟B級公認ポイントレース全日本スキー連盟B級公認ポイントレース全日本スキー連盟B級公認ポイントレース全日本スキー連盟B級公認ポイントレース

第17回第17回第17回第17回
ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会

Bクラス

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 80 9001813 石丸 洋 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 1:26.22 1:21.43 2:47.65 88.42

17 33 9001460 中島 雅夫 石川 能美市ｽｷｰ協会 1:27.34 1:20.54 2:47.88 89.76

18 35 9001656 山腰 祐忠 岐阜 ｱｯﾌｪﾋﾀﾞ 1:25.43 1:22.85 2:48.28 92.09

19 55 9001641 瀬木 正直 岐阜 高鷲ｽﾉｰﾊﾟｰｸSC 1:27.29 1:21.54 2:48.83 95.30

20 32 9001292 小林 正広 長野 湯の丸SC 1:26.06 1:23.22 2:49.28 97.93

21 23 9001299 真田 幸広 長野 湯の丸SC 1:26.53 1:22.81 2:49.34 98.28

22 40 9001606 筒井 孝二 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:26.56 1:22.95 2:49.51 99.27

23 34 9001295 平山 良雄 長野 湯の丸SC 1:26.48 1:23.61 2:50.09 102.66

24 62 9003345 山田 勝 石川 金沢ｱﾙﾍﾟﾝｸﾗﾌﾞ 1:28.40 1:22.43 2:50.83 106.98

25 86 9002649 曽我部 誠次郎 愛知 ｱｲｼﾝ・ｴｰｱｲ(株)ｽｷｰ部 1:29.08 1:22.23 2:51.31 109.78

26 83 9001654 成田 薫 岐阜 岐阜DS SC 1:32.08 1:22.23 2:54.31 127.28

27 38 9003301 塩澤 政昭 長野 美ヶ原ﾊｲﾗﾝﾄﾞSC 1:30.05 1:25.48 2:55.53 134.40

28 85 9001847 兵頭 善純 愛媛 松山ｽｷｰ会 1:30.25 1:25.31 2:55.56 134.58

29 84 9002417 西田 憲司 京都 島津製作所SC 1:31.55 1:24.59 2:56.14 137.96

30 37 9001434 池原 等 富山 富山FSC 1:30.02 1:26.59 2:56.61 140.71

31 27 9001844 千葉 一行 愛媛 愛媛教員SC 1:33.76 1:25.62 2:59.38 156.87

32 25 9001717 植村 国男 京都 京都SYLC 1:34.53 1:26.37 3:00.90 165.74

33 24 9001457 笠永 敏夫 石川 小松市ｽｷｰ協会 1:31.10 1:30.08 3:01.18 167.38

34 45 9001681 田村 順司 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 1:33.53 1:28.15 3:01.68 170.30

35 42 9001677 釜屋 明和 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 1:34.07 1:28.04 3:02.11 172.81

36 41 9001294 佐藤 利明 長野 湯の丸SC 1:34.18 1:28.25 3:02.43 174.67

37 64 9001652 曽我 泰彦 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:34.24 1:29.11 3:03.35 180.04

38 48 9001607 吉 秀男 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:34.64 1:28.94 3:03.58 181.38

39 30 9001642 藤尾 正博 岐阜 古川ｽｷｰ協会 1:35.50 1:28.11 3:03.61 181.56

40 44 9001548 有本 鍬男 愛知 ﾌﾚﾝﾄﾞﾘｰSC 1:35.93 1:27.85 3:03.78 182.55

41 47 9001436 小寺 靖夫 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:35.77 1:28.60 3:04.37 186.00

42 46 9001612 宮原 寛信 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:36.56 1:28.54 3:05.10 190.26

43 68 9003628 高井 政己 岐阜 大垣ｽｷｰ協会 1:36.12 1:29.63 3:05.75 194.05

44 66 9003416 内藤 弘志 岐阜 大垣ｽｷｰ協会 1:36.89 1:30.07 3:06.96 201.11

45 26 9001596 池田 重芳 愛知 ｱﾎﾟﾌﾟﾚｷｼｱ 1:36.59 1:30.96 3:07.55 204.55

46 67 9001836 井上 雪雄 愛媛 渓流会 1:38.22 1:32.88 3:11.10 225.27

47 39 9001840 大野 満雄 愛媛 松山ｽｷｰ会 1:38.81 1:34.36 3:13.17 237.35

48 21 9001462 車 義和 石川 能美市ｽｷｰ協会 1:41.08 1:33.42 3:14.50 245.11

49 65 9003630 山蔦 浩治 滋賀 ｸｰﾌﾟ･ﾄﾞ･ﾓﾝﾄﾞSC 1:39.11 1:36.28 3:15.39 250.31

50 61 9001298 柳沢 孝 長野 湯の丸SC 1:42.25 1:35.65 3:17.90 264.96

51 63 9001248 小山 信一 長野 菅平高原SC 1:39.45 1:38.76 3:18.21 266.77

52 49 9001611 高橋 善明 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:43.66 1:36.58 3:20.24 278.61

53 29 9001155 星合 孝二 長野 湯の丸SC 1:43.53 1:40.40 3:23.93 300.15

54 51 9004043 細野 惣吉 岐阜 揖斐郡ｽｷｰ協会 1:54.80 1:46.97 3:41.77 404.26

55 22 9001226 中島 洋一 長野 大町市SC 1:56.86 1:51.28 3:48.14 441.44
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Bクラス

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT START [1st RUN] 2
60 9001683 橋本 直純 滋賀 藤雪SC
82 9002384 中川 穣二 富山 福光SC

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
43 9002420 広津 隆 石川 野々市市ｽｷｰ協会
74 9001733 竹内 邦久 北海道 かもい岳ｽｷｰ連盟

DISQUALIFIED [1st RUN] 1
36 9003127 古川 雅彬 愛知 とぼねSC GATE No. 44 , 両足不通過

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
50 9003343 澤 淳一 滋賀 野洲SC

DISQUALIFIED [2nd RUN] 2
28 9001647 沖村 道也 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC GATE No. 24 , 両足不通過
58 9003746 宮村 明俊 群馬 長野原SC GATE No. 25 , 両足不通過

技術代表 山中　茂 [富山] 18/051/90
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Bクラス

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 73 9002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 5.28 5.28 0.00
2 72 9001842 篠崎 憲二 愛媛 愛媛教員SC 2.50 2.50 9.28
3 75 9001296 小林 健治 長野 湯の丸SC 10.58 10.58 10.91
4 88 9003834 上野 淳一 石川 ｼﾙﾊﾞｰﾄﾗｲSC
5 78 9001651 三橋 正美 岐阜 ｷｰﾌﾟﾜﾝSC 29.55
6 76 9001650 伊藤 優 岐阜 貝月SC 24.08 24.08 25.21
7 54 9001604 村田 栄 愛知 がんばSC 22.33 22.33 25.91
8 87 9001645 田村 和則 岐阜 大垣ｽｷｰ協会 137.84
9 89 9003048 足立 茂夫 岐阜 各務原市ｽｷｰ協会

10 79 9001305 刈間 照三 長野 聖高原SC 46.39

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

11 53 9001306 渡辺 正美 長野 JR東日本長野支社SC 0.51
2 72 9001842 篠崎 憲二 愛媛 愛媛教員SC 2.50
1 73 9002771 川村 剛 神奈川 ｼﾙﾊﾞｰｽﾊﾟｰｸﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ 5.28

DNF1 74 9001733 竹内 邦久 北海道 かもい岳ｽｷｰ連盟 10.44
3 75 9001296 小林 健治 長野 湯の丸SC 10.58

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 29.31

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 64.77
該当選手のレースポイント (C) 71.31

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 2.277

四捨五入 2.28
ペナルティ計算値 2.28

ミニマムペナルティ 1.00

適用ペナルティ 2.28

技術代表 山中　茂 [富山] 18/051/90
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 大回転
ペナルティーポイント計算表
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第17回第17回第17回第17回
ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会

Cクラス

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 山中　茂 [富山] コース名

朴の木平大回転コース
主審 畑田　章人 [岐阜] スタート地点 1502m

フィニッシュ地点 1213m
競技委員長 平田　令吾 [岐阜] 標高差 289m

ホモロゲーションNo. SAJ26-GS-50/91

１本目 ２本目
コースセッター 大沼　忠之 [岐阜] コースセッター 桜田　一平 [岐阜]
前走者 - A - 池田　晃 [岐阜] 前走者 - A - 梅本　蓮 [岐阜]
前走者 - B - 梅本　蓮 [岐阜] 前走者 - B - 佐藤　三代 [岐阜]
前走者 - C - 佐藤　三代 [岐阜] 前走者 - C - 池田　晃 [岐阜]

旗門数 45(43) スタート時間 9:30 旗門数 41(38) スタート時間 12:10
天候 くもり 雪質 Hard 天候 くもり 雪質 Hard
スタート／フィニッシュ気温 -2.1℃ / 0.1℃ スタート／フィニッシュ気温 -3.3℃ / -1.9℃

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 16 9003112 杉下 千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 1:18.85 1:13.54 2:32.39 0.00

2 12 9004032 向山 由美子 静岡 ｽﾜﾝSC 1:20.85 1:16.77 2:37.62 30.54

3 1 9002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 1:23.78 1:19.09 2:42.87 61.21

4 13 9002069 奥田 英子 石川 野々市市ｽｷｰ協会 1:25.91 1:19.94 2:45.85 78.61

5 2 9002049 浅川 とみ子 長野 大町市SC 1:25.51 1:20.47 2:45.98 79.37

6 9 9002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 1:27.34 1:20.23 2:47.57 88.66

7 14 9002479 今村 栄富 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC 1:28.66 1:19.47 2:48.13 91.93

8 3 9002072 筒井 ちづ子 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 1:30.85 1:27.82 2:58.67 153.48

9 5 9002449 山田 美弥子 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 1:35.53 1:28.85 3:04.38 186.83

10 4 9002098 成田 道子 岐阜 岐阜DS SC 1:36.54 1:30.81 3:07.35 204.18

11 6 9002096 桐生 由美 岐阜 ﾗﾋﾟｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞSC 1:37.21 1:32.78 3:09.99 219.59

DID NOT START [1st RUN] 1
11 9002043 森川 順子 神奈川 富士通ｽｷｰ部
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第17回第17回第17回第17回
ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会

Cクラス

F=890
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 山中　茂 [富山] 18/051/90
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第17回第17回第17回第17回
ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会ほおのき平マスターズアルペン大会

Cクラス

フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 16 9003112 杉下 千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 44.73 44.73 0.00
2 12 9004032 向山 由美子 静岡 ｽﾜﾝSC 94.05 94.05 30.54
3 1 9002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 73.86 73.86 61.21
4 13 9002069 奥田 英子 石川 野々市市ｽｷｰ協会 125.69 125.69 78.61
5 2 9002049 浅川 とみ子 長野 大町市SC 82.83 82.83 79.37
6 9 9002104 中澤 千聡 滋賀 野洲SC 140.83
7 14 9002479 今村 栄富 岐阜 岐阜ｱﾙﾍﾟﾝSC 186.63
8 3 9002072 筒井 ちづ子 愛知 愛知ｼﾆｱｽｷｰRC 170.65
9 5 9002449 山田 美弥子 愛知 小牧市ｽｷｰ連盟 282.85

10 4 9002098 成田 道子 岐阜 岐阜DS SC 208.02

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 16 9003112 杉下 千明 埼玉 ﾎﾞｯｼｭｽｷｰ部 44.73
3 1 9002076 後藤 万由美 愛知 ﾘﾍﾞﾙﾃSC 73.86
5 2 9002049 浅川 とみ子 長野 大町市SC 82.83
2 12 9004032 向山 由美子 静岡 ｽﾜﾝSC 94.05
4 13 9002069 奥田 英子 石川 野々市市ｽｷｰ協会 125.69

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 421.16

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 421.16
該当選手のレースポイント (C) 249.73

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 59.259

四捨五入 59.26
ペナルティ計算値 59.26

ミニマムペナルティ 14.00

適用ペナルティ 59.26

技術代表 山中　茂 [富山] 18/051/90
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